Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

пятьдесят вторая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 28.04.2009
	№ 4

	село Екатериновка

О даче согласия на принятие имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования Щербиновский район, в собственность
Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района на безвозмездной основе
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 08 сентября 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями  от 31 октября 2006 года), Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Дать согласие на принятие имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щербиновский район, в собственность Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на безвозмездной основе (перечень прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

              И.И.Даценко

	Приложение

к решению Совета
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от_28.04.2009_  №_4______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования
Щербиновский район, принимаемого безвозмездно в собственность

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Количество

	1
	2
	3
	4

	1
	Водопроводная линия
	село Екатериновка
	45600 м

	2
	Водопроводная линия
	хутор Любимов
	11000 м

	3
	Водоподъемные установки

(насосные станции, водонапорные башни, артезианские скважины)
	хутор Любимов

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                 И.И.Даценко